1、公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前 10个交易日内；
2、自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露后 2个交易日内；
3、中国证监会及上海证券交易所规定的其他情形。
回购方案实施期间，若公司股票因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以上，回购方案将在股票

复牌后顺延实施。
（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

序号 回购用途 拟回购数量
（股）

占公司总股
本 的 比 例
（%）

拟回购资金总
额
（万元）

回购实施期限

1 用于股权
激励 14,285,714- 23,809,524 0.44-0.73 60,000—

100,000
自董事会审议通过回购
股份方案之日起六个月
内

合计 14,285,714- 23,809,524 0.44-0.73 60,000—
100,000 /

本次回购股份的资金总额不低于 60,000万元且不超过 100,000万元。 若按照回购资金总额下限
60,000万元、上限 100,000万元、回购价格上限 42元/股测算，公司本次回购股份数量约为 14,285,714
股至 23,809,524 股，约占公司股份总数 3,270,829,772股的 0.44%至 0.73%。

公司将根据回购方案实施期间股票市场价格的变化情况，结合公司经营状况实施回购。 若公司
在回购期间发生资本公积金转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股等除权除息事宜，自股
价除权除息之日起，按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购股份数量，占公司
总股本的比例相应变化。 具体回购股份的数量及回购资金总额以回购期满时实际回购的股份数量及
使用的回购资金总额为准。

（六）回购股份的价格
本次回购股份价格不超过 42元/股，未超过董事会审议通过本次回购决议日的前 30 个交易日公

司 A股股票交易均价的 150%。 具体回购价格将在回购实施期间结合公司股票价格、财务状况和经营
状况确定。 若公司在回购期间发生资本公积金转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股等除
权除息事宜，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购
股份价格上限。

（七）回购股份的资金来源
本次回购的资金全部来源于公司自有资金。
（八）预计回购后公司股权结构的变动情况
假设公司以本次计划回购资金总额上限人民币 100,000 万元， 并以回购价格上限人民币 42 元/

股的价格回购股份，预计可回购公司股份 23,809,524 股，约占公司目前已发行总股本的 0.73%，假设

本次回购股份全部用于实施股权激励并全部予以锁定，预计公司股权结构的变动情况如下：

类别
本次回购实施前 本次回购实施后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 19,747,756 0.60% 43,557,280 1.33%

无限售条件股份 3,251,082,016 99.40% 3,227,272,492 98.67%

总计 3,270,829,772 100.00% 3,270,829,772 100.00%

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，仅供参考，具体回购股份的数量以回购期满时实际回
购的股份数量为准。

（九） 本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、 未来发展及维持上
市地位等可能产生的影响的分析

截至 2020 年 9 月 30 日，公司总资产 1,572,982.48 万元，流动资产 777,826.86 万元、归属于上市
公司股东的净资产 640,595.96万元（以上数据未经审计）。 按照本次回购资金总额上限 100,000 万元
测算，本次回购资金在上述指标的占比分别为 6.36%、12.86%、15.61%，相对公司资产规模较小。 公司
拥有足够的自有资金支付本次股份回购款，不会对公司的日常经营活动产生重大影响。

根据公司经营、财务、研发、债务履行能力及未来发展情况，本次回购不会对公司的经营、财务、
研发和未来发展产生重大不利影响。 全体董事承诺本次回购股份不会损害上市公司的债务履行能力
和持续经营能力。 本次回购实施完成后，公司的股权分布情况仍符合上市条件，不会改变公司的上市
公司地位，亦不会导致公司控制权发生变化。

（十）独立董事关于本次回购股份方案合规性、必要性、合理性、可行性等相关事项的意见
1、 公司本次回购股份符合《公司法》、《证券法》、《关于支持上市公司回购股份的意见》、《上海证

券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，董事会会议表决程序符合法律、法规和《公司章

[…]

业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。
具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通过深交
所互联网投票系统进行投票。

附件 2：
授权委托书
兹委托 _____________先生（女士）代表本单位（本人）出席永和流体智控股份有限公司 2021 年

第二次临时股东大会，并于本次股东大会按照下列指示就下列议案投票，如没有作出指示，代理人有
权按自己的意愿表决，其行使表决权的后果均由本单位（本人）承担。

提案编码 提案名称
备注 同意 反对 弃

权
该列打勾的栏目
可以投票

非累积投票
提案

1.00 《关于公司全资子公司成都山水上酒店有限公司拟对
外提供担保的议案》 √

委托人盖章(签名)：
委托人营业执照或身份证号码：
委托人持股数：
委托人股东账号：
受托人（签名）：
受托人身份证号码：
委托日期：2021年 月 日
委托书有效期限：自本次股东大会召开之日起至会议结束止。
备注：
1、上述审议事项，委托人可在“同意”、“反对”或者“弃权”方框内划“√”，对同一审议事项不得有

两项或多项指示；
2、委托人为法人股东的，应加盖法人公章并由法定代表人签字。

证券代码：002795 证券简称：永和智控 公告编号：2021-027

永和流体智控股份有限公司
关于股东减持股份计划时间过半的公告
公司股东苏辉锋、方秀宝保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一 致。

永和流体智控股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 11月 18日披露了《关于大股东减持股
份预披露公告》。 公司股东苏辉锋计划以集中竞价、 大宗交易或协议转让方式减持公司股份不超过
10,020,000股股份（占公司总股本 5.01%），股东方秀宝计划以集中竞价、大宗交易或协议转让方式减
持其持有的本公司 10,020,000股股份（占公司总股本 5.01%），具体内容详见公司 2020-105 号临时公
告。

截至 2021年 3月 8日，上述减持计划的实施时间已过半。公司收到了股东苏辉锋出具的《关于减
持计划时间过半减持进展情况的告知函》 以及股东方秀宝出具的《关于减持股份进展情况的告知
函》。根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所
上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将上述二位股东的减
持计划进展情况公告如下：

一、股东苏辉锋减持情况
1、股东减持股份情况

减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持比例（%） 减持均价（元/股）
集中竞价交易 2020年 11月 26日 20,000 0.01 14.785
集中竞价交易 2020年 12月 11日 20,000 0.01 14.885
合计 - 40,000 0.02 -

2、 股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
减持前 减持后
持股数量（股) 持股比例(%) 持股数量(股） 持股比例（%）

苏辉锋

合计持有股份 10,020,000 5.01 9,980,000 4.99
其中：
无限售流通股 10,020,000 5.01 9,980,000 4.99

限售流通股 0 0 0 0
上述股份减持情况详见公司于 2020年 12月 15日披露 2020-111号临时公告及《简式权益变动

报告》。
二、股东方秀宝减持情况
1、股东减持股份情况

减持方式 减持时间 减持数量（股) 减持比例(%) 减持均价(元/股）

集中竞价交易 2020年 12月 14日 20,100 0.01005 14.78

合计 - 20,100 0.01005 -

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
减持前 减持后
持股数量（股) 持股比例(%) 持股数量(股） 持股比例（%）

方秀宝

合计持有股份 10,020,000 5.01 9,999,900 4.99995
其中：
无限售流通股 10,020,000 5.01 9,999,900 4.99995

限售流通股 0 0 0 0
上述股份减持情况详见公司于 2020年 12月 16日披露 2020-113号临时公告及《简式权益变动

报告》。
三、其他相关说明
1、鉴于苏辉锋未按规定在减持计划自公告之日起满 15个交易日后实施减持，也未按规定在持股

比例降至 5%以下时停止交易并通知上市公司予以公告。 深圳证券交易所于 2020年 12月 16日出具
了《关于对永和流体智控股份有限公司股东苏辉锋的监管函》（中小板监管函【2020】第 165号）。 中国
证券监督管理委员会浙江监管局向其出具了《关于对苏辉锋采取出具警示函措施的决定》（【2021】14
号），具体内容详见公司于 2021年 2月 4日披露的 2021-018号临时公告。

2、股东方秀宝本次减持计划实施进展符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳
证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规的相关
规定。

3、股东苏辉锋、方秀宝不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持计划实施不会导致上市公
司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生不利影响。

4、截至本公告披露日，苏辉锋、方秀宝的减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注上述二位股东
的减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

四、备查文件
1、苏辉锋出具的《关于减持计划时间过半减持进展情况的告知函》；
2、方秀宝出具的《关于减持股份进展情况的告知函》。
特此公告。

永和流体智控股份有限公司董事会
2021 年 3 月 8 日

证券代码：002569 证券简称：ST步森 公告编号：2021-016

浙江步森服饰股份有限公司
关于诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或
重大遗漏。

浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“公司”、“步森股份”或“本公司”）于近日收到广东省深圳
市中级人民法院（以下简称“深圳市中院”）送达的《应诉通知书》等相关文书，深圳市中院已受理关于